SEGUNDA.- Precio, revisión de precios y régimen de pago

El precio del contrato es de SEIS MIL CUATROCIENTOS DIECISÉIS EUROS CON DIECINUEVE CÉNTIMOS (6.416,19
euros)  al  que  le  corresponde,  en  concepto  de  Impuesto  sobre  el  Valor  Añadido  un  importe  de  MIL
TRESCIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (1.347,40 euros), siendo el importe total
del contrato, IVA incluido, de  SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y TRES EUROS CON CINCUENTA Y NUEVE
CÉNTIMOS (7.763,59 euros)3.

Esta cantidad será abonada por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en la cláusula 19 y en el Anexo I-